
SLUŽBENE NOVINE 

 
OPĆINE SVETA NEDELJA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________ 
   God. XXV       Broj 20    Nedešćina, 11. listopada 2022. godine         List izlazi povremeno 



 

___________________________________  S A D R Ž A J __________________________________ 
 

Redni                                                                                           Stranica 
broj 
   
 
 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
  
45. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Fonda za razvoj poljoprivrede i agroturizma  
      Istre za 2021. godinu          628 
 
46. Odluka o dodjeli Priznanja Općine Sveta Nedelja Petru Dundara    648 
 
47. Odluka o dodjeli Priznanja Općine Sveta Nedelja Boćarskom klubu Jurazini   648 
 
48. Odluka o dodjeli pomoći za božićne blagdane       649 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izdavač: Općina Sveta Nedelja Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel 
Tisak: Jedinstveni upravni odjel Izlazi: prema potrebi



stranica 628 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

45. 

 Na   temelju  članka   33.  Statuta   Općine   Sveta   Nedelja  („Službene   novine  Općine 
Sveta Nedelja“, broj 11/18. i 3/21), a u svezi sa člankom 10. stavkom 1. Odluke o otvaranju 
Posebnog računa Županijskog poglavarstva – „Fond za razvoj poljoprivrede i agroturizma 
Istre“ („Službene novine Istarske županije“, broj 4/95), Općinsko vijeće Općine Sveta 
Nedelja,  nakon razmatranja Izvješća o radu Fonda za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre 
za 2021. godinu, na sjednici održanoj dana 10. listopada 2022. godine donijelo je slijedeći 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I. 

Prihvaća se Izvješće o radu Fonda za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre za 2021. 
godinu. 
 

II. 
 
Izvješće iz točke I. ovog Zaključka prilaže se uz ovaj Zaključak i njegov je sastavni dio. 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Sveta Nedelja“.  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 

KLASA: 024-02/22-01/006 
URBROJ: 2163-32-03-22-2 
Nedešćina, 10. listopada 2022. 
                                                                                                       Predsjednik  
                                                                                                  Općinskog vijeća 
 
                                                                                                   Nenad Radičanin, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



stranica 629 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 630 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 631 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 632 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 633 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 634 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 635 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 636 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 637 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 638 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 639 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 640 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 641 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 642 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 643 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 644 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 645 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 646 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 647 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 648 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 
46. 

Na temelju članka 8. i 9. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine                    
Sveta Nedelja“ broj 11/18 i 3/21) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Općine Sveta 
Nedelja („Službene novine Općine Sveta Nedelja“ broj 4/10 i 11/15) Općinsko vijeće Općine               
Sveta Nedelja na sjednici dana 10. listopada 2022. godine, donosi  
 
 

ODLUKU 
 

o dodjeli Priznanja Općine Sveta Nedelja 
 
 

Članak 1. 
 

Priznanje Općine Sveta Nedelja u 2022. godini dodjeljuje se: 
 

Petru Dundara, iz područja sporta i znanosti. 

 
 

Članak 2. 
 

Priznanje Općine Sveta Nedelja sastoji od Povelje koja se uručuje dobitniku na prijemu 
povodom Dana Općine Sveta Nedelja. 
 
  

Članak 3. 
 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine    
Sveta Nedelja“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

KLASA: 024-02/22-01/006 
URBROJ: 2163-32-03-22-3 
Nedešćina, 10. listopada 2022. 
 
 
    
 PREDSJEDNIK 

Općinskog vijeća 
 
Nenad Radičanin, v.r. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

47. 

Na temelju članka 8. i 9. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine                    
Sveta Nedelja“ broj 11/18 i 3/21) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Općine Sveta 
Nedelja („Službene novine Općine Sveta Nedelja“ broj 4/10 i 11/15) Općinsko vijeće Općine               
Sveta Nedelja na sjednici dana 10. listopada 2022. godine, donosi  
 
 



stranica 649 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 

ODLUKU 
 

o dodjeli Priznanja Općine Sveta Nedelja 
 
 

Članak 1. 
 
Priznanje Općine Sveta Nedelja u 2022. godini dodjeljuje se: 

 
Boćarskom klubu Jurazini, iz područja sporta i društvenog života. 
 
 

Članak 2. 
 

Priznanje Općine Sveta Nedelja sastoji od Povelje koja se uručuje dobitniku na prijemu 
povodom Dana Općine Sveta Nedelja. 
 
  

Članak 3. 
 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine    
Sveta Nedelja“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
KLASA: 024-02/22-01/006 
URBROJ: 2163-32-03-22-4 
Nedešćina, 10. listopada 2022. 
    
 PREDSJEDNIK 

Općinskog vijeća 
 
Nenad Radičanin, v.r. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

48. 

Na temelju članka 33. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine Sveta 
Nedelja“ 
broj 11/18. i 3/21) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana                     
10. listopada 2022. godine, donijelo je slijedeću 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli pomoći za božićne blagdane 

 
 
1.   Korisnicima   prava   po   Socijalnom   programu   Općine   Sveta   Nedelja u  2022.  
godini, 
umirovljenicima Općine Sveta Nedelja, nezaposlenima Općine Sveta Nedelja starijim od           
50 godina i domaćicama Općine Sveta Nedelja starijim od 50 godina - dodjeljuje se pomoć       



stranica 650 - broj 20  _                   Službene novine Općine Sveta Nedelja                  11. listopada 2022. 
 
 
u vidu materijalnih dobara, što u naravi predstavlja bon za prehrambene artikle u vrijednosti 
od 200,00 kn po korisniku. 
 
2. Sredstva za namjenu iz točke 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine                    
Sveta Nedelja za 2022. godinu, u stavci Osnovnog računa 37229006 - bonovi za blagdane, 
pozicija 89. 

 
3. Bon će se staviti na raspolaganje korisnicima uoči božićnih blagdana. 
 
4. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama           
Općine Sveta Nedelja“ 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

KLASA: 024-02/22-01/006 
URBROJ: 2163-32-03-22-5 
Nedešćina, 10. listopada 2022. 
                                                                                                                  Predsjednik                                                      
                          Općinskog vijeća 
  
                                             Nenad Radičanin, v.r. 

 

 

 

 


